
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Smart Living von Staud - Stollenbett in Sonoma-Eiche mit Polster

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Martin Staud GmbH, Martin-Staud-Straße 1, 88348 Bad
Saulgau, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Betten/Staud/Smart-Living-von-Staud-Stollenbett-in-Sonoma-Eiche-mit-Polster::53593.html


717
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

B90 B120 B140

Modell-Nr. Polsterauflage Stollen-Komfortbett
LA00 Lederlook graphit
LO00 Lederlook bianco
LG00 Lederlook beige
LU00 Lederlook grau

SI

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)
B90
(98)*

B100
(108)*

B120
(128)*

H50

Stollenfußteil
Tiefe
(in cm)

NIEDRIG
Dekorkopfteil

T200
(208)*

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

DekorkopfteilStollenfußteil
HOCH

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Polsterauflage Stollen-Komfortbett B100

B140
(148)*

B90
(98)*

B100
(108)*

B120
(128)*

B140
(148)*

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

T200
(208)*

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

66745 66746 66747 66748

66749 66750 66751 66752

66753 66754 66755 66756

66757 66758 66759 66760

66761 66762 66763 66764

66765 66766 66767 66768

86390 86391 86392 86393

86394 86395 86396 86397

86398 86399 86400 86401

Modell-Nr. Kopfteil/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

SI

Stollen-Komfortbett mit Dekorkopfteil
Bettrahmen
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Smartliving
Einzelbetten

Kopfteilhöhe 95cm



718
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

B160 B200

Modell-Nr. Polsterauflage Stollen-Komfortbett
LA00 Lederlook graphit
LO00 Lederlook bianco
LG00 Lederlook beige
LU00 Lederlook grau

SI

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)
B160
(168)*

B180
(187)*

B200
(207)

H50

Stollenfußteil
Tiefe
(in cm)

NIEDRIG
Dekorkopfteil

T200
(208)*

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

DekorkopfteilStollenfußteil
HOCH

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Polsterauflage Stollen-Komfortbett B180

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

T200
(208)*

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

B160
(168)*

B180
(187)*

B200
(207)

66769 66770

6677466772 66773

66771

66775 66776 66777

66778 66779 66780

66781 66782

66786

66783

66784 66785

86402 86403 86404

86405 86406 86407

86408 86409 86410

Modell-Nr. Kopfteil/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

SI

Stollen-Komfortbett mit Dekorkopfteil
Bettrahmen
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Smartliving
Doppelbetten

Kopfteilhöhe 95cm



719
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Modell-Nr. Polsterauflage Stollen-Komfortbett
LA00 Lederlook graphit
LO00 Lederlook bianco
LG00 Lederlook beige
LU00 Lederlook grau

SI

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)
B160
(176)*

B180
(196)*

B200
(216)*

H50

Stollenfußteil
Tiefe
(in cm)

NIEDRIG
Dekorkopfteil

T200
(208)*

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

DekorkopfteilStollenfußteil
HOCH

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Polsterauflage Stollen-Komfortbett

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

T200
(208)*

T190
(198)*

T210
(218)*

T220
(228)*

B160
(176)*

B180
(196)*

B200
(216)*

B200B180B160

66787

66798

66799 66800 66801

66802 66803 66804

66796 66797

66788 66789

66790 66791 66792

66793 66794 66795

86411 86412 86413

86414 86415 86416

86417 86418 86419

Modell-Nr. Kopfteil/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

SI

Stollen-Komfortbett mit Dekorkopfteil
Bettrahmen
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Smartliving
Twinbetten

Kopfteilhöhe 95cm



720
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)
B90
(98)*

B100
(108)*

B120
(128)*

H50

Tiefe
(in cm)

schwebendes
Fußteil
NIEDRIG

T200
(214)*

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

B140
(148)*

B90
(98)*

B100
(108)*

B120
(128)*

B140
(148)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

T200
(214)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

Polsterkopfteil

Polsterkopfteilschwebendes
Fußteil
HOCH

64863 64864 64865 64866

64867 64868 64869 64870

64871 64872 64873 64874

84815 84816 84817 84818

84819 84820 84821 84822

84823 84824 84825 84826

86420 86421 86422 86423

86424 86425 86426 86427

Modell-Nr. Polsterkopfteil
LA Lederlook graphit
LO Lederlook bianco
LG Lederlook beige
LU Lederlook grau

SI

schwebendes Komfortbett mit Polsterkopfteil
Bettrahmen/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Smartliving
Einzelbetten

Kopfteilhöhe 95cm



721
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

H50

Tiefe
(in cm)

schwebendes
Fußteil
NIEDRIG

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Polsterkopfteil

Polsterkopfteilschwebendes
Fußteil
HOCH

T200
(214)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

T200
(214)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

B160
(168)*

B180
(187)*

B200
(207)

B160
(168)*

B180
(187)*

B200
(207)

64878 64879 64880

64881 64882 64883

64884 64885 64886

75589 75590 75591

75592 75593 75594

75595 75596 75597

86428 86429 86430

86431 86432 86433

Modell-Nr. Polsterkopfteil
LA Lederlook graphit
LO Lederlook bianco
LG Lederlook beige
LU Lederlook grau

SI

schwebendes Komfortbett mit Polsterkopfteil
Bettrahmen/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Smartliving
Doppelbetten

Kopfteilhöhe 95cm
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

H50

Tiefe
(in cm)

schwebendes
Fußteil
NIEDRIG

Breite
(in cm)Höhe

(in cm)

* Stellmaße des Bettes in Klammern

H65

Tiefe
(in cm)

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Sonderlänge

Polsterkopfteil

Polsterkopfteilschwebendes
Fußteil
HOCH

T200
(214)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

T200
(214)*

T190
(204)*

T210
(224)*

T220
(234)*

B160
(176)*

B180
(196)*

B200
(216)*

B160
(176)*

B180
(196)*

B200
(216)*

64890 64891

64893 64894 64895

64896 64897 64898

64892

75598 75599 75600

75601 75602 75603

75604 75605 75606

86434 86435 86436

86437 86438 86439

* Stellmaße des Bettes in Klammern

Modell-Nr. Polsterkopfteil
LA Lederlook graphit
LO Lederlook bianco
LG Lederlook beige
LU Lederlook grau

SI

schwebendes Komfortbett mit Polsterkopfteil
Bettrahmen/Fußteil
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

Smartliving
Twinbetten

Kopfteilhöhe 95cm
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Bettschubkasten für schwebendes Komfortbett

Modell-Nr. Dekorteile
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

SI
96 Dekor weiß
Innendekor

Höhe
(in cm) B120 B140

Tiefe
(in cm)

B100
1 er Set

Bettschubkasten mit
umlaufend
geschlossenem Sockel

Länge

H20 /
T62

L200

L220

B90
1 er Set

Höhe
(in cm)

Tiefe
(in cm)

B200
1 er Set

Bettschubkasten mit
umlaufend
geschlossenem Sockel

Länge

H20 /
T62

L200

L220

B180
1 er Set

Höhe
(in cm) B200

Tiefe
(in cm)

B180
2 er Set

Bettschubkasten mit
umlaufend
geschlossenem Sockel

Länge

H20 /
T62

L200

L220

B160

L190

L190

L190

L210

L210

L210

1 er Set 1 er Set

2 er Set2 er Set

Bettschubkasten
für EINZELBETT

Bettschubkasten
für TWINBETT
einfacher oder
doppelter
Einbau möglcih

Bettschubkasten
für DOPPELBETT

87134 87135 87136 87137

87138 87139 87140 87141

87142 87143 87144 87145

87146 87147 87148 87149

87150 87151

87152 87153

87154 87155

87156 87157

87158 87159 87160

87161 87162 87163

87164 87165 87166

87167 87168 87169

Achtung:
Für Stollen-Komfortbetten finden Sie den Bettschubkasten im Programm Zubehör Weißbuche!



724
01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Ausführung: fahrbarer Butler mit aufstellbarer Platte

B74 H77 T40

Funktionselement für Konsole

B22 H50 T40

SIZB00

88407

1 er SetAusführung:

99941

99940

Ambiente Bettbeleuchtung

Polsterrolle
Modell-Nr.
SILA00 Lederlook graphit
SILG00 Lederlook beige
SILO00 Lederlook bianco
SILU00 Lederlook grau
Ausführung:

85609

B70 H6 T5

Polsterrolle für Bettseiten oder
Fußteil

Achtung: Die Polsterrolle kann
nicht bei den Bettseiten des
Twinbettes angebracht werden!

Funktionselement bestehend aus:
1 Flaschenhalter
1 Steckdose
2 USB-Steckdosen
1 Utensilientasche schwarz

ZB00

Adapter Schweiz
38875

Modell-Nr.
SI0606 Dekor Sonoma Eiche
SI1515 Dekor Trüffel Eiche
SI1818 Dekor Hellgrau
SI2424 Dekor Buche
SI3333 Dekor Anthrazit
SI3636 Dekor vulkan
SI5959 Dekor sepia
SI6060 Dekor Eiche natur
SI9191 Dekor Sand
SI9696 Dekor weiß

fahrbarer Butler / Funktionselement
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Konsole mit 3
Schubkasten

Ausführung: Griffe/
Griffleisten
und Füße

alufarbig

chrom-
farbig

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

alufarbig

chrom-
farbig

Griffleiste Griff

B x H x T

58x50x40Luxuskonsole

52185

52185C

52185P

52185T

52186

52186C

52187

52187C

52186P

52186T

52187P

52187T

74667 74667P

74667C 74667T

Dekor

Schranktiefe
Kombikommode

Kombikommode
mit
6 Schubkasten

120x117x60

Zubehör schranktiefe Kombikommode

Komfort-Reling

Modell-Nr.

SI
Relingstange
71 alufarbig
81 chromfarbig

85623

Modell-Nr.

SI00
Modell-Nr.

SI99

Fachboden
Stärke 16mm

Fachboden
Stärke 16mm

Fachboden für schranktiefe
Kombikommode 2-er Set

Fachboden für schranktiefe
Kombikommode 2-er Set

38862 52982

Beimöbel

Modell-Nr.

SI

Front
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

Korpus
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

NEU:
auch mit Innendekor
TEXLINE

bei Bestellung „99“
mit angeben!

99
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Konsole mit 3
Schubkasten

Ausführung: Griffe/
Griffleisten
und Füße

alufarbig

chrom-
farbig

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

Griffleiste Griff

B x H x T

58x50x40Luxuskonsole

Modell-Nr.

SI

Schubkasten oben Korpusausführungen /
Schubkasten unten

Konsole mit 3
Schubkasten

Ausführung: Griffe/
Griffleisten
und Füße

alufarbig

chrom-
farbig

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

Griffleiste Griff

B x H x T

58x50x40Luxuskonsole

teilverglast

teilcolor

52188 52188P52189 52189P52190 52190P

52189C52188C 52188T 52189T52190C 52190T

52194

52194C

52195P

52195T

52195

52195C

52196

52196C

52194P

52194T

52196P

52196T

AW Alpinweißglas
MK Mandelglas
MG Magnoliaglas
AN Anthrazitglas
SL Hellgrauglas
SN Sandglas
SP Spiegel
PB Broncespiegel
GS Grauspiegel

06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

NEU:
auch mit Innendekor
TEXLINE

bei Bestellung „99“
mit angeben!

99

Beimöbel

Modell-Nr.

SI
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

Schubkasten oben Korpusausführungen /
Schubkasten unten

NEU:
auch mit Innendekor
TEXLINE

bei Bestellung „99“
mit angeben!

99
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

Konsole mit 3
Schubkasten

Ausführung: Griffe/
Griffleisten
und Füße

alufarbig

chrom-
farbig

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

ohne
Softeinzug

mit
Softeinzug Vollauszug

alufarbig

chrom-
farbig

Griffleiste Griff

B x H x T

Luxuskonsole
58x50x40

52191

52191C

52191P

52191T

52192

52192C

52193P52192P

52192T

52193

52193C 52193T

74669 74669P

74669C 74669T

Schranktiefe
Kombikommode

Kombikommode
mit
6 Schubkasten

120x117x60

Glas

Zubehör schranktiefe Kombikommode

Komfort-Reling

Modell-Nr.

SI
Relingstange
71 alufarbig
81 chromfarbig

85623

Modell-Nr.

SI00
Modell-Nr.

SI99

Fachboden
Stärke 16mm

Fachboden
Stärke 16mm

Fachboden für schranktiefe
Kombikommode 2-er Set

Fachboden für schranktiefe
Kombikommode 2-er Set

38862 52982

Beimöbel

Modell-Nr.

SI

Front Glas Korpus
06 Dekor Sonoma Eiche
15 Dekor Trüffel Eiche
18 Dekor Hellgrau
24 Dekor Buche
33 Dekor Anthrazit
36 Dekor vulkan
59 Dekor sepia
60 Dekor Eiche natur
91 Dekor Sand
96 Dekor weiß

AW Alpinweißglas
MK Mandelglas
MG Magnoliaglas
AN Anthrazitglas
SL Hellgrauglas
SN Sandglas
SP Spiegel
PB Broncespiegel
GS Grauspiegel

NEU:
auch mit Innendekor
TEXLINE

bei Bestellung „99“
mit angeben!

99
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01.04.2020 Sonder-Netto-EK-Preislisten, Auftragseingang bis 31.12.2020

ALLIANCE GMBH&CO.KG -2- 21111

T40B58

Glasplatte
17691

Breite/Höhe/Tiefe:
(in cm)

Beimöbel Glasplatte

SI
Glasplatte
SN00 Sandglas
MK00 Mandelglas
AN00 Anthrazitglas
SL00 Hellgrauglas
MG00 Magnoliaglas
AW00 Alpinweißglas


